



Trygghets- och delaktighetsberedning

Sammanträdesdatum

27 maj 2020

Paragraf

§ 9

Diarienummer KS-2017/581.173

Uppföljning av strategisk handlingsplan mot organiserad brottslighet i Huddinge

Trygghets- och delaktighetsberednings beslut

Trygghets- och delaktighetsberedningen föreslår kommunstyrelsen att föreslå att kommunfullmäktige att besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Förslag till beslut

Trygghets- och delaktighetsberedningens förslag till beslut i kommunfullmäktige

Uppföljningen av strategisk handlingsplan mot organiserad brottslighet i Huddinge, i enlighet med vad som framgår i kommunstyrelsens tjänsteutlåtande daterat den 5 maj 2020, godkänns.

Trygghets- och delaktighetsberedningens förslag till beslut i kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att genomföra en kartläggning av arbetet mot organiserad brottslighet lokalt, regionalt och nationellt med syfte att föreslå mål för Huddinge kommuns framtida arbete mot organiserad brottslighet.

Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Sammanfattning

En strategisk handlingsplan mot organiserad brottslighet antogs av kommunfullmäktige den 13 april 2015. Uppföljning av mål och åtgärder skulle ske vartannat år. En uppföljning påbörjades 2017, men på grund av andra prioriteringar redovisas den först nu.

I takt med omvärlden har den organiserade brottsligheten förändrats sedan 2015. Ett nytt nationellt brottsförebyggande program och ett lokalt program för trygghet och säkerhet beslutades 2016 respektive 2018. Därutöver har regeringen tillsatt en utredning som under 2021 ska föreslå hur ett lagstiftat kommunalt ansvar att arbeta brottsförebyggande kan utformas.

Uppföljningen påvisar att handlingsplanen är i behov av smärre justeringar men också en omformulering av syfte och mål. För att kommunens framtida arbete mot organiserad brottslighet ska vara effektivt och vila på forskning och beprövad erfarenhet föreslås att kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att genomföra en kartläggning av arbetet mot organiserad brottslighet lokalt, regionalt och nationellt med syfte att föreslå mål för Huddinge kommuns framtida arbete mot organiserad brottslighet.



Överläggning

I ärendet yttrar sig Ingalill Söderberg (DP), Rasmus Lenefors (S) och Nujin Alacabek (V).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Protokollsanteckningar

Rasmus Lenefors (S), anmäler en protokollsanteckning; se bilaga 9.1 till detta protokoll.

Suppleantyttrande

Pran Malhotra (S) och Britt Flodetorp (S) anmäler en protokollsanteckning; se bilaga 9.1 till detta protokoll.